
'

KUPNÍ SMLOUVA Č. KS 49-18
uzavřená podle § 2079-2127 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku

Článek l.
Smluvní strany

MEDESA s.r.o.
Se sídlem: Na Vyšehradě 1092, 572 01 POLIČKA
Obchodní rejstřík Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 8237
IČO: 64254577 DIČ: CZ64254577
Statutární zástupce:
Bankovnispojenŕ ' MONETA Money Bank, a. s., číslo účtu:
Kontakt:

(dále jen ,,prodávajícŕ')

a
Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace
Se sídlem: Purkyňova 11, 695 26 HODONÍN
Obchodní rejstřík Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1228
IČO: 00226637 DIČ: CZ00226637
Statutární zástupce:
Konta kt:

(dále jen ,,kupujicř')

Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním úkonům a po vzájemném projednáni a shodě
uzavírají smlouvu v tomto znění:

Článek ||.
Předmět smlouvy

1. ProdávajÍcÍ se zavazuje dodat kupujÍcÍmu za dále specifikovaných podmínek nechlazenou centrifugu
Eppendorf model 5702 v počtu 4 ks, výrobní číslo: 5702hn246835, 5702hn746827, 5702hk846125,
5702HM746583 specifikované v příloze č. 1 této smlouvy včetně přÍs|ušenství: úhlový rotor F-35-30-17,
katalogové čIslo: 5702704008 v počtu 4 ks (dále také jen ,,zařízenř') a spolu s doklady, jež jsou nutné
k jeho převzetí a uz|van|.

2. Na zařIzenI je poskytována záruční lhůta v délce 24 měsíců ode dne instalace a uvedeni do provozu.

Článek Ill.
Dodáni předmětu smlouvy

1. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat kupujícImu a uvést zařIzenI do provozu ve lhůtě do 3 týdnů od podpisu této
kupn" smlouvy. V případě nedodržen' dodací lhůty přÍs|UšÍ kupujícňmu sleva z celkové kupní ceny ve výši
0,02 % z této ceny za každý den prodlení počínaje desátým dnem prodlení.

2. Místem dodání objednaného zařIzenI je pracoviště kupujÍcÍho:
)Pracoviště klinické biochemie, mikrobiologie, HTO, Purkyňova 11, 695 26 Hodonín.

3. prodávajÍcÍ zajistí instalaci zařÍzení v místě dodání, uvedení do provozu a jím pověřený zástupce následně
provede zaškolení pro urČené pracovníky kupujÍcÍho včetně řádného předání kupujÍcÍmu.

4. Za kupujÍcÍho převezme zařízenh

5. ZaškolenI a řádné předání l převzetí zařízení (dále jen ,,předání") bude podloženo vystavením
předávacího protokolu, který podepíšou pověření zástupci obou smluvních stran.

KS 49-18 Kupní smlouva Strana 1(celkem 4)



Článek lV
Další ustanovení

1. KupujÍcÍ je povinen převzít předmět smlouvy podle smluvních ustanoveni a zaplatit za něj dohodnutou
kupní cenu. Předáním zařízenI přechází na kupujÍcÍho vlastnické právo, stejně jako nebezpečí vzniku Škody
na zařIzenI.

2. V případě výskytu vad na zařIzeni, bránÍcÍch jeho řádnému užÍváni, není kupující povinen zařízenÍ převzít až
do jejich odstraněni, avšak zajisti ochranu a celistvost zařIzenI, dodaného na jeho pracoviště, do doby
instalace a zprovozněni.

3. ProdávájÍcÍ zajisti záruční a pozáruční opravy před métu smlouvy. Záruční opravy budou prováděny
bezúplatně, tj. práce, doprava a náhradní díly, které nejsou závislé na době provozu nebo zatiženÍzařÍzenÍ.
Na spotřební materiály a náhradní díly pod|éhajÍcÍ opotřebeni v závislosti na provozním zatíženi se
ustanovení o záruce nevzta huje. Doporučené periodické bezpečnostně technické kontroly (,,PBTK"), dle
zákona 268/2014 Sb. o zdravotnických prostředcích v platném znění, si hradí v plné výši kupujÍcÍ.

4. ProdávajÍcÍ se zavazuje poskytovat odborným pracovníkům kupujÍcÍho informace o nových možnostech
využití zařIzení, jeho přÍs|ušenstvíi spotřebovávaných reagenciich.

Článek V.
Kupní cena

1. Cena předmětu smlouvy uvedeného v ČI. || se sjednává dohodou smluvních stran takto:
Cena celkem bez DPH 186 880,00 KČ
DPH 21% 39 244,80 Kč
Cena celkem včetně DPH 226 124,80 KČ

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajÍcÍho na území ČR, souvisejÍcÍ s dodáním předmětu smlouvy
(tj. clo, balné, doprava, pojistné atp.), instalaci, uvedení do provozu a zaškolení obsluhy včetně předání
veškeré potřebné uživatelské dokumentace.

Článek VI
Platební podmínky

1. Kupující uhradí prodávajÍcÍmu příkazem k úhradě kupní cenu předmětu smlouvy včetně DPH proti faktuře
do 60 dnů ode dne jejího vystaveni.

2. Faktura musí splňovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných
právních předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovidajÍcÍ náležitosti, je kupujÍcÍ oprávněn zaslat
fakturu ve lhůtě do 10 dnů od doruČení faktury zpět prodávajÍcÍmu k doplněni, či úpravě, aniž se dostane
do prodlení se splatností, lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náleŽitě doplněného
či opraveného dokladu.

3. Smluvní strany se dohodly, že smluvní úrok z prodlení Činí' 0,02 % z nezaplacené částky za každý den
prodlení, počínaje desátým dnem prodlení.

Článek VIl.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva se uzavírá dle § 2079-2127 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném znění. Práva a
povinnosti, která nejsou v této smlouvě stanovena, se řIdí obecně platnými zákony a předpisy.

2. Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy musí být provedeny formou písemných dodatků.
3. Smluvní strany prohlašují, že jsou seznámeny s obsahem této smlouvy a že tato nebyla sjednána v tisni ani

za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto smlouvu podepisují.
4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
5. Tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv vsouladu se zákonem č.

340/2015 Sb.

Strana 2 (celkem 4)



-.Ý

W"

6. Strany této smlouvy berou na vědomí, Že tato smlouva podléhá povinnému uveřejněni v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění. Uveřejněni zajistí kupujÍcÍ.

7. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží
po jednom vyhotoveni.

8. Nedílnou součástitéto smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přílohy:
Příloha č. 1- Specifikace předmětu smlouvy

V Poličce dne 7. 12. 2018

za prodávajÍcÍho

V Hodoníně dn, .'€ZE'. Z°'<p

za kupujÍcÍho

"N¢,mocnice TGM HodonIn
"m=°v?1'1"""'

KS 49-18 Kupní smlouva Strana 3 (celkem 4) ,



~_

Příloha č. 1- Specifikace předmětu smlouvy

Stolní nechlazená centrifuga
model 5702R eppendorf

Úsporná a cenově dostupná centrifuga pro laboratornI medicinu. výkyvný rotor pojme až 85 ml zkumavky
nebo např. 32 x 9 ml zkumavek nebo 24 x 15 ml. Rychlost až 4400 rpm (2.800 x g). Chlazená verze R: teplota -9
až +40 °C, možnost uloženi 2 programů. Rozjezd na plné otáčky s plnou zátěží do 26 sekund, bržděni do 19
sekund. Rotory úhlové a výkyvné vC. adapterů jsou autoklávovatelné.

PARAMETRY
· maximální otáčky 4.400 rpm, 3.000 x g
· akcelerace do maximálních otáček a brzděni při plném osazenízkumavek do 25 sekund
" možnost nastavení Času od O do 99 minut nebo bez omezeničasu
' možnost nastavení rychlosti od 100 do 4.400 rpm v krocích po 100 rpm
· rotor odolný vůči chemikáliím, autoklávovatelný při 121°C, 20 minut
· automatický přepočet rpm/RCF stisknutím tlačítka
" další SW funkce - uzamčení parametrů, SOFT režim akcelerace i brzdy, funkce AT SET, nastavení

SHORT, možnost vypnuti tónu signálu
· k dispozici velké množství adaptérů pro zkumavky od 1,5 ml až po 85 ml
" aerosol-těsné vIko u rotoru s kulatými závěsy
· hmotnost: 20 kg
· rozměry (Š x h x v): 32 x 40 x 24 cm; s otevřeným vIkem 53 cm
· příkon: 200 W

Katalogové M nožstvi v sestavě Název/Popis
číslo

5702000019 1 Centrifuga 5702, bez rotoru

Rotor F-35-30-17, 30 x 15 ml kulaté zkumavky,
5702704008 1 až 4.400 rpm l 2.750 x g,

včetně 20 Falcon adaptérů, 30 gumových podložek

NABÍZENÁ SESTAVA

VYOBRAZENÍ

Centrifuga 5702 Rotor F-35-30-17 včetně adaptérů a podložek

"*

* produkty, které jsou označené symbolem CE-IVD splňuji požadavky Evropské směrnice o IVO (98/79/EG)

KS 49-18 Kupnismlouva Strana 4 (celkem 4)


